Termo de Contrato Nº0182/2018,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 
nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO  –  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  n° 
14.807.630/0001‐87, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 051/2017, no valor  total de 
R$ 201.650,00 (duzentos e um mil seiscentos e cinquenta reais), com o objeto aquisição de gás liquefeito 
de petróleo e de vasilhame. Vigência 09.02.2018 à 31.12.2018 
Macaúbas, 09 de fevereiro de 2018. 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO  Nº0183/2018 
Termo de Contrato Nº0183/2018,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 
nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO  –  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  n° 
14.807.630/0001‐87, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 051/2017, no valor  total de 
R$  2.535,00  (dois  mil  quinhentos  e  trinta  e  cinco  reais),  com  o  objeto  aquisição  de  gás  liquefeito  de 
petróleo e de vasilhame. Vigência 09.02.2018 à 31.12.2018 
Macaúbas, 09 de fevereiro de 2018. 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO  Nº0184/2018 
Termo de Contrato Nº0184/2018,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 
nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO  –  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  n° 
14.807.630/0001‐87, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 051/2017, no valor  total de 
R$ 188.750,00  (cento e oitenta e oito mil  setecentos e cinquenta reais), com o objeto aquisição de gás 
liquefeito de petróleo e de vasilhame. Vigência 09.02.2018 à 31.12.2018 
Macaúbas, 09 de fevereiro de 2018. 

EXTRATO RESUMIDO DE CONTRATO  Nº0185/2018 
Termo de Contrato Nº00185/2018,   firmado entre a PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS, CNPJ sob o 
nº  13.782.461/0001‐05,  com  a  empresa  WILTON  GOMES  RIBEIRO  –  ME,  inscrita  no  CNPJ  sob  n° 
14.807.630/0001‐87, através do Procedimento Licitatório Pregão Presencial 051/2017, no valor  total de 
R$ 16.050  (dezesseis mil  e  cinquenta  reais),  com o objeto aquisição de gás  liquefeito de petróleo e de 
vasilhame. Vigência 09.02.2018 à 31.12.2018 
Macaúbas, 09 de fevereiro de 2018. 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÚBAS
Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP:

[...]

do fundo municipal de saúde e outros correlatos), venho HOMOLOGAR os resultados 

obtidos para que surtam os efeitos legais, conforme transcrições abaixo: 

01 – CHARLLES GALVÃO ROCHA DE AZEVEDO ME, inscrita no CNPJ sob n° 

05.021.732/0001-81, VENCEDORA do lote 03, no valor total de R$ 11.500,00 (onze 

mil e quinhentos reais); 

02 – SUDOESTE INFORMÁTICA E CONSULTORIA EIRELI, inscrita no CNPJ 

sob n° 09.543.618-0001-72, VENCEDORA dos lotes 01 e 05, no valor total de R$ 

90.000,00 (noventa mil reais); 

03 – ST CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ sob n° 04.706.403/0001-01, 

VENCEDORA dos lotes 02 e 04, no valor total de R$ 51.200,00 (cinquenta e um mil e 

duzentos reais); 

Macaúbas, 14 de fevereiro de 2018. 

AMÉLIO COSTA JÚNIOR  
Prefeito 

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Pregão Presencial

Rua Dr. Vital Soares, 268 - 1º Andar – CEP: 46.500-000